

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Ağustos	3,7	4,0
09:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Ağustos	4,1	4,1
11:00	Türkiye	Bütçe Dengesi (milyar \$)	Eylül		-129,6
12:00	Almanya	Zew Beklentisi Endeksi	Ekim	10,0	3,6
12:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Ekim	-84,0	-84,5
12:00	EB	Zew Beklentisi Endeksi	Ekim		9,3
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Ağustos	1,8	-0,3
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Ağustos	-1,0	-2,2
15:30	ABD	New York Fed Sanayi Endeksi	Ekim	3,6	11,5
18:30	ABD	Fed Üyelerinden Daly'nin Konuşması			

Hazine 2 Yıllı Vadeli Kira Sertifikası ile 3 ve 5 Yıllı Vadeli Devlet Tahvil İhaleleri Düzenleyecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin hükümetinin dün açıkladığı ek teşviklerin ardından haftanın ilk işlem gününde yükselen Çin ve Hong Kong endeksleri bu sabah geri çekiliyor. Japonya'da ise teknoloji öncülüğünde alımlar izlenirken, Nikkei 225 endeksi temmuzdan bu yana en yüksek seviyelerine gelmiş bulunuyor. Dün bir kez daha günü rekor seviyelerden tamamlayan Dow Jones ve S&P500 endekslerinde değer kazancı sırasıyla %0,47 ve %0,77 seviyelerinde gerçekleşti. Nasdaq endeksi de %0,87 yükselişle günü artıda kapattı. Bu sabah hem ABD hem Avrupa vadeli alıcılı seyriler takip ediyoruz.

Dün ABD'de sakin bir veri akışı ile birlikte Fed üyelerinden Waller ve Kashkari'nin açıklamalarını takip ettik. Waller, işgücü piyasasında ani bir kötüleşme olmadığı sürece Fed'in faiz indirimlerinin hızında dikkatli olması gerektiğini belirterek kademeli indirim çağrısı yaptı. Benzer şekilde Kashkari de gelecek çeyreklerde ılımlı faiz indirimleri yapılmasını beklediğini açıkladı. Üyelerin sözlü yönlendirmelerinde ilk yapılan 50 baz puanlık indirim benzer bir indirim daha gerekebileceği yönündeki sinyaller yerini daha ufak adımlarla ilerleneceği yönlendirmesine bırakmış bulunuyor. Piyasalar da artık sene sonuna kadar Fed'den iki adet 25 baz puanlık indirim bekliyor. Dolar endeksi 103,3 ile yüksek seyrini korurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,09 seviyelerinde seyrediyor. ABD'de bugün New York Fed sanayi endeksi ile Fed üyelerinden Daly'nin konuşması takip edilecek. Avrupa tarafında ise Almanya ve Euro Bölgesi için açıklanacak Zew beklenti anketlerinin ekim sonuçları ile Euro Bölgesi sanayi üretimi ekonominin seyrini açısından önemli sinyaller verecek. Bu sabah 1,0900 altına gerileyen EURUSD 1,0889 çevresinde hareket ediyor. İngiltere'ye baktığımızda bugün, yarın açıklanacak enflasyon verisi öncesi, enflasyon verisi kadar önemli olacak olan haftalık kazançlar verisini takip edeceğiz. Veri öncesi GBPUSD 1,3045 seviyelerinde bulunuyor.

BIST100 endeksi haftaya zayıf seyrini sürdürerek başlarken, günlük %1,99 değer kaybı ile 8.699 seviyelerinden kapanış yaparak şubattan bu yana en düşük seviyelerine gelmiş oldu. Endekste işlem hacmi ise 67,5 milyar TL ile düşük kaldı. Bu sabah Dolar/TL 34,27, 5 yıllık CDS primi ise 269 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde bütçe dengesi verileri ile birlikte Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in 9:35'te katılacağı canlı yayında yapacağı değerlendirmeleri takip edeceğiz.

Haftaya pozitif bir başlangıç yapan kıymetli madenlerin kazançlarını koruyamadığı görülüyor. Ons altın 2.642\$ seviyelerine, ons gümüş 30,91\$ seviyelerine gerilemiş bulunuyor. Brent petrol, İsrail'in İran'ın petrol tesislerini vurmayı planlamadığının bildirilmesi ile 74,5\$ seviyelerine gerilemiş bulunuyor. ABD Başkan Yardımcısı ve başkan adayı Kamala Harris'in kripto düzenlemelerinin iyileşmesine destek vereceğini açıklaması ardından Bitcoin desteklenerek 65.200\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0926-1,1012, aşağı yönde 1,0875-1,0800 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3070-1,3106, aşağı yönde 1,3000-1,2941 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.691-2.747\$, aşağı yönde 2.623\$-2.580\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 31,70\$-32,96\$, aşağı yönde 31,02\$-30,00\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.019\$-1.033\$, aşağı yönde 980\$-950\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 34,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,5782 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 8.902-9.032, aşağı yönde 8.672-8.343 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay, aylık enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde düşüş eğilimine girene kadar sıkı para politikasının sürdürüleceğini söyledi. İhracatçının TL'de değer kaybı beklentilerine ilişkin "çıkılmaz bir yol" diyen Akçay, TL'deki reel değerlenmenin hedefleri değil uyguladıkları politikanın bir sonucu olduğunu söyledi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 21 milyar 261,2 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 13 milyar 520 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 34 milyar 781,2 milyon TL 'ye ulaştı.
- Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bloomberg'e yaptığı açıklamada Türkiye'nin Kalkınma Yolu projesinin Avrupa bağlantısı olan Yavuz Sultan Selim'in üzerinden geçecek raylı sistemin finansmanı için Dünya Bankası ile anlaşmaya yakın olduğunu söyledi. Uraloğlu, ihalenin zamanlamasıyla ilgili olarak da "Bu seneye yetişmeyebilir ama önümüzdeki yılın ilk aylarında yapmış olacağız. Yaklaşık 4 milyar dolarlık bir proje olacağını öngörüyoruz" diye konuştu.

Avrupa

- Pimco portföy yöneticisi Konstantin Veit bir notunda, Avrupa Merkez Bankası'nın beklenen faiz yörüngesine ilişkin para piyasası fiyatlamasının makul görüldüğünü söyledi. Bu hafta için 25 baz puanlık bir faiz indirimi tamamen fiyatlanırken, aralık ayında bir faiz indirimi daha "olası görünüyor" diye konuşan Veit, "Gelecek yılın ikinci yarısı için %2 civarında bir nihai faiz fiyatlaması, Euro Bölgesi için nötr bir politika faizi tahminlerimizle tutarlı olmaya devam ediyor" dedi.

ABD

- Fed guvernörlerinden Christopher Waller, enflasyonun yükseldiğini ve ABD ekonomisi ile işgücü piyasasının daha önce düşünülenenden daha güçlü olduğunu gösteren son verilere atıfta bulunarak, önümüzdeki dönemde faiz oranlarının düşürülmesi konusunda 'daha dikkatli olunması' çağrısında bulundu. Waller, işgücü piyasası aniden kötüleşmediği ve enflasyon beklediği gibi aşağı doğru gitmeye devam ettiği sürece Fed'in artık 'bilinçli bir hızda' ilerlemesi gerektiğini söyledi. Waller, ekonomik verilerdeki son revizyonların hanehalkının hala kaynak harcadığını gösterdiğini ve düşük faizlerin yüksek fiyatlı ürünler için 'bastırılmış talebi' serbest bırakabileceğini belirtti.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari Fed'in gelecek çeyreklerde de ılımlı faiz indirimlerinin uygun olacağını belirtti. Kashkari, politika patikasının ekonomi, enflasyon ve işgücü piyasasının yönlendirmesiyle yön bulacağını belirtti. Fed'in şu anki politika duruşunu 'kısıtlayıcı' olarak niteleyen Fed üyesi, işgücü piyasasının güçlü, son verilerin de cesaret verici olduğunu söyledi. Kashkari enflasyonun zirveden dramatik biçimde düştüğünü ancak hala hedefin bir miktar üzerinde olduğunu kaydetti.
- Bloomberg News'ün konuya aşina kişilere dayandığı haberine göre, ABD yetkililerinin Nvidia ve diğer Amerikan şirketlerinden gelen gelişmiş yapay zekâ çiplerinin satışını ülkeye özgü bir temelde sınırlamayı görüştüğü açıklandı.

Asya

- Bloomberg'in konuya yakın kişilere dayandığı haberine göre Çin, ülkenin ultra zenginlerinin deniz aşırı yatırım kazançları için uzun zamandır göz ardı edilen bir vergi uygulamaya başladı.
- Caixin'in haberine göre Çin, yavaşlayan ekonomiyi canlandırma çabalarının bir parçası olarak üç yıl içinde ultra uzun vadeli özel devlet tahvilleri ihracı yoluyla 6 trilyon yuan toplayabilir. Habere göre, ultra uzun vadeli tahvil ihracı ile toplanacak fonlar kısmen yerel yönetimlerin bilanço dışı borç yükünü hafifletmelerine yardımcı olmak için kullanılacak.
- Kyodo haber ajansının bildirdiğine göre Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba, hükümetinin cari mali yıl için bir ekonomik paketi finanse etmek için geçen yılki 13,1 trilyon yen (87,6 milyar USD) tutarını aşması öngörülen ek bütçe hazırlamayı hedeflediğini söyledi.

Dünyadan

- OPEC, bu yıl için küresel petrol talebine yönelik öngörüsünü bir önceki tahminine göre günlük 106 bin varil aşağı yönlü revize etti. Raporda revizyonun büyük ölçüde bazı bölgeler için "biraz daha düşük beklentilerle birlikte alınan gerçek verilerden kaynaklandığı" belirtildi.
- IMF, küresel kamu borcunun bu yıl 100 trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini belirterek, birçok ülke için mali görünümün "beklenenden daha kötü" olabileceği uyarısında bulundu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.